平成２４年７月吉日

お客様各位

株式会社ワイビーエム

代表取締役社長 吉田 力雄

東北営業所所長 高橋 伸一

ワイビーエム商品展示会開催のご案内

 拝啓 向夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では 地盤改良＆鋼管杭打設機「GI-130C-HT-K」及び関連機器を、貴社はじめ関

係各位に広く紹介させて頂きたく、ワイビーエム商品展示会を開催する運びとなりました。

ご多用中とは存じますが、ぜひともご来臨ご高覧賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 展示会日程

平成 24 年  7 月 26 日（木） 10：00～17：00

平成 24 年 7 月 27 日（金） 10：00～16：00

2. 展示会 会場

宮城県宮城郡利府町森郷字内の目北１７番地１５

 株式会社 遠藤工業様 森郷機材センター敷地内 特設会場

3. 出展予定機械

①  ＧＩ‐１３０Ｃ‐ＨＴ‐Ｋ・・・地盤改良＆鋼管杭打設機

能力：最大改良径φ1600 ㎜ 改良深度 20ｍ

 GI コラム工法：NETIS 登録番号 「ＱＳ‐１０００２２‐Ａ」

※模擬施工の実演

（予定時間  AM10:30~   PM：13：00～ 14：30～）

②  ＹＭＡ‐２５Ｌ・・・・・・・・全自動ミキシングプラント

③  ＳＧ‐３０ＳＶ・・・・・・・・グラウトポンプ

④  ＣＲＳ‐１２・・・・・・・・・オートマチックラムサウンディング機

     ※液状化判定デモ・プレゼンテーション

（予定時間  AM11:00~   PM：13：30～ 15：00～）

 大変お手数ではございますが準備の都合がございますので、下記の申込用紙にご記入の上東北営業所

へ FAX にてご返送をお願い申し上げます。

 ＦＡＸ番号

○ 東北営業所…０２２－３４３－１２２０                     （℡ 022-343-1210）

―・―・―・―・―・―・―・《 申 込 み 書 》―・―・―・―・―・－

貴社名            電話番号（   ）

御来場予定者

                                       名

御来場予定日  ７月２６日（木）   □ＡＭ   □ＰＭ

        ７月２７日（金）   □ＡＭ   □ＰＭ

※ □は✓点印をご記入下さい。

※ 準備の都合がございますので７月２４日（火）までにお申込み頂ければ幸いです。

県道８号線(利府街道)

←大郷方面

会場まで

仙台駅より車で約４０分

利府中ＩＣより車で１０分

㈱遠藤工業 森郷機材センター

宮城郡利府町森郷内の目北 17-15
40

ﾌﾗｲﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

乗馬ｸﾗﾌﾞ

利府中 IC

惣の関ダム

YBM 展示会 会場 ⇒

至 仙台市内

会場